

Gminne Eliminacje do 40 Wojewódzkiego Konkursu Recytatorskiego- Spotkania z poezją 2024

W dniu 11.04.2024 r. (czwartek), w sali widowiskowej GOK w Lasecznie odbyły się gminne eliminacje do 40-go Wojewódzkiego Konkursu Recytatorskiego pn. Spotkania z poezją .

Dyrektor GOK Grażyna Piêkos, otwierając imprezę w ciepłych słowach powitała dzieci, nauczycieli i zaproszonych gości dziękując za przybycie i życząc sukcesów. Konkurs cieszy się bardzo dużym zainteresowaniem, a jego uczestnicy zdaniem Jury zaprezentowali wysoki poziom wykonawczy. W tym roku w obradach jury uczestniczyli:

Kamil Rodek
przewodniczący - aktor z olsztyńskiego Teatru im. Stefana Jaracza, aktor teatralny, filmowy, telewizyjny, pedagog teatralny.

Absolwent Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej,
Telewizyjnej i Teatralnej

im. Leona Schillera w Łodzi.

Aktor debiutował
na scenie Teatru Nowego w Krakowie

rolę Filipa spektaklu Wędrowisko w reż.
Janusza Marchwińskiego (2014).

Pracę aktora zaczął jeszcze podczas studiów,
będąc zaangażowanym do spektakli m. in w Teatrze im. Stefana Jaracza w Łodzi,
Teatrze Polskim w Szczecinie. Od 2020 roku związany z Teatrem Jaracza w
Olsztynie.

Poza pracę na deskach teatru, swój warsztat
realizuje również w filmie telewizyjnym

i dubbingu. Na ekranie zadebiutował rolą
Łysego w filmie fabularnym Nic nie ginie

w reż. Kaliny Alabrudzińskiej (2019).

Za rolę Joe Pitta w spektaklu dyplomowym
Anioły w Ameryce T. Kushnera

w reżyserii Małgorzaty Bogajewskiej otrzymał
Nagrodę Specjalną im. Michała Pawlickiego za inteligencję, poczucie humoru i za
nadzieję dla zawodu aktora podczas 38. Festiwalu Szkół Teatralnych w Łodzi.

Małgorzata
Jędrzejewska- polonistka, bibliotekarka, socjoterapeutka,

instruktorka
teatralna i kulturalna, reżyserka i scenarzystka amatorskiego teatru
młodzieżowego i wielopokoleniowego,
koordynatorka projektów, organizatorka imprez kulturalnych, lifecoach, webmasterka,
pisarka, wokalistka.

Anna
Balińska,
Absolwentka Uniwersytetu Warmińsko- Mazurskiego,

z wykształcenia mediator rodzinny, autorka książek: Pod pelargoniowym balkonem , Szczęście od jutra , Sekrety Welu , Miejsce na ziemi oraz charytatywnego opowiadania "Bezgraniczna potrzeba miłości" dla Fundacji z Korabiewic).

Konkurs Spotkania z
poezją odbył się w trzech kategoriach wiekowych:

kl. I-III, kl. IV-VI i klasy VII - VIII szkoły podstawowej. Jury po obradach wyznaczyło laureatów, którzy otrzymali nagrody książkowe i dyplomy. Pozostali uczestnicy konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy za uczestnictwo, a ich opiekunowie dyplomy z podziękowaniem za przygotowanie uczniów do konkursu i propagowanie idei obcowania z literaturą, poezją.

W konkursie wzięło udział 40 uczniów, reprezentujących siedem szkół gminnych: SP Laseczno, SP Franciszkowo, ZSP Wikielec im. Jana Pawła II, SP Gałdowo im. mjr Henryka Dobrzańskiego Hubala , SP Rudzienice im. Michała Lengowskiego, SP Zębrowo im. Twórców Literatury Dziecięcej, SP Gromoty.

Konkurs przebiegał w miłej, majowej atmosferze, o czym świadczą reakcje zarówno recytatorów, jak i uczestników całego wydarzenia.

Uczestnicy zadeklarowali chęć udziału w kolejnych edycjach konkursu poetyckiego.

Dyrektor GOK w imieniu swoim i Pracowników dziękuje wszystkim, którzy zaangażowali się

w przygotowanie uczniów do konkursu, za wspólne obcowanie z poezją najwybitniejszych poetów polskich.

Laureaci Konkursu:

Klasy I-III

I miejsce Agata Konopka, SP Zębrowo, naucz. Małgorzata Nawratil

II miejsce Natalia Przytułska, SP Gałdowo, naucz. Kamila Witkowska

III miejsce Zuzanna Czobot, SP Rudzienice, naucz. Irena Plec

Wyróżnienia:

- Laura Markowska, SP Franciszkowo, naucz. Wioleta Niszczyk
- Aleksandra Dymińska, SP Zębrowo, naucz. Małgorzata Nawratil
- Diana Kukhta, SP Zębrowo, naucz. Małgorzata Nawratil

Klasy IV-VI

I miejsce Jan Jurkiewicz, SP Rudzienice, naucz. Ewelina Pieńczewska-Dąbrowska

II miejsce Magdalena Dziewulska, SP Rudzienice, naucz. Ewelina Pieńczewska-Dąbrowska

III miejsce Sara Kreczkowska, SP Gromoty, naucz. Małgorzata Malon

Wyróżnienia:

- Natalia Rólkiewicz, SP Gańdowo, naucz. Beata Przeworska
- Julia Łętkowska, SP Wikielec, naucz. Aleksandra Kotłowska

Klasy VII-VIII

I miejsce Aleksandra Jankowska, SP Wikielec, naucz. Ewelina Pieńczewska

II miejsce Irena Dziewulska, SP Rudzienice, naucz. Danuta Taborek

III miejsce Nela Gromek, SP Zębrowo, naucz. Joanna Marciniak

Wyróżnień

w tej kategorii jury nie przyznało.

Laureaci

pierwszych miejsc będą reprezentować gminę i własne szkoły

w eliminacjach rejonowych, które odbędą się w Ławie 17 kwietnia 2024 r, o

godz. 10:00, w Kinoteatrze przy ul. Niepodległości 13A.